> Timbres que corresponden al presente 
PAPEL NOTARIAL co => documento, $on pagados por declaración 

2 < jurada según Resolución de la GIN? 201-2940 

£ ¿ de 27 octubre de 2004, 

NOTARIA OCTAVA DEL CIRCUITO DE PANAMA 

ESCRITURA PUBLICA NUMERO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES a 

(1,653) 

Por la cual la sociedad GOLDEN SOUTH GROUP LLC., sociedad del Estado de Nueva York, 

E.U.A., otorga Poder Especial a favor de ALEXANDRA DEL ROCÍO ASTUDILLO 

En la Ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo

[...]

cédula de identidad personal número siete - setenta y tres - quinientos diez [7-73-510), 

compareció personalmente, CYNTHIA CASILDA BUCHANAN DE RAVENEAU, nombre usual 

CYNTHIA BUCHANAN_DE RAVENEAU, mujer, mayor de edad, panameña, Secretaria, 

casada, con cédula de identidad personal número ocho-doscientos cincuenta-seiscientos 

cincuenta y tres (8-250-653), persona a quien conozco, actuando en su calidad de 

Administrador Unico de la Sociedad GOLDEN SOUTH GROUP LLC, sociedad del Estado de 

Nueva York, Estados Unidos de América, debidamente autorizada para este acto según 

consta en Resolución del Administrador Unico de la Sociedad, me solicito que hiciera

[...]

090967557-1, como su apoderado en la República del 

Ecuador de conformidad con el instrumento adjunto a la presente nnonnosmtroneomero==- 

en presencia de los testigos 

pe HERNANDEZ SALDAÑA, mujer, con cédula de identidad personal     ciento treinta y nueve - mil cuarenta y ocho (4-139-1048) y JACINTO 

REPUBLICA DE PANAMA nErÚBnt. > AEPANAMÁ 

NOTARIA OCTAVA DEL CIRCUITO DE Prtia 

HIDALGO FIGUEROA, varón, con cédula de identidad personal número dos sesenta y 

cuatro - seiscientos cincuenta y seis (2-64-656), mayores de edad, panameños y vecinos de 

esta ciudad a quienes conozco y son hábiles para ejercer el cargo lo encontraroj “onforme, 

le impartieron su aprobación y firman todos para constancia ante mi, el Notario que doy fe.-- 

ESTA ESCRITURA LLEVA EL NUMERO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES corrmesza=o 

(1,653) 

(Fdo) Cynthia C. de Raveneau -- Izenith Hernandez Saldaña-- Jacinto Hidalgo Figueroa - 

BENIGNO VERGARA CÁRDENAS, Notario Público Octavo del Circuito de Panamá. -—-======--- 

Concuerda con su original esta copia que expido, firmo y sello en la Ciudad de Panamá,